
Extrato por período
Cliente: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Conta: 0392 | 006 | 00000084-3

Data: 27/06/2025 - 10:34

Mês: Junho/2025

Período: 24 - 27

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 69,00 C

25/06/2025 000000 MANUT CTA 69,00 D 0,00 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

27/06/2025 271006 CRED TEV 69,00 C 69,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 27/06/2025 - 09:05

Mês: Junho/2025

Período: 24 - 27

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 765.123,87 C

23/06/2025 231049 ENVIO PIX 317,00 D 764.806,87 C

24/06/2025 736520 APLICACAO 200.000,00 D 564.806,87 C

24/06/2025 241511 ENVIO PIX 103,00 D 564.703,87 C

24/06/2025 241515 ENVIO PIX 702,43 D 564.001,44 C

24/06/2025 241638 ENVIO PIX 2.157,00 D 561.844,44 C

25/06/2025 251718 ENVIO TEV 17.745,19 D 544.099,25 C

25/06/2025 251720 ENVIO PIX 70,00 D 544.029,25 C

25/06/2025 251720 ENVIO PIX 91,40 D 543.937,85 C

25/06/2025 251721 ENVIO PIX 813,93 D 543.123,92 C

25/06/2025 000000 MANUT CTA 69,00 D 543.054,92 C

26/06/2025 260941 ENVIO PIX 919,98 D 542.134,94 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV
Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta origem: 0392 | 006 | 00000006-1

Conta destino: 0392 | 006 | 00000084-3

Nome destinatário: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Valor: R$ 69,00

Identificação da operação: MANUTENC CONTA JUN 2025

Data de débito: 27/06/2025

Data/hora da operação: 27/06/2025 10:06:23

Código da operação: 22410400

Chave de segurança: Q9L2AVZE2Z4S2HWQ
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


